
Uchwała Nr VI/37/2024 

Rady Gminy Grunwald  

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grunwald 

na lata 2024– 2039 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 609,721), art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, 

z 2024 r. poz. 858) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się w całości Uchwałę Nr V/33/2024 Rady Gminy Grunwald z dnia 24 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grunwald na lata 2024 – 2042. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewa Zwalińska 

 


